SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
CRECI 6ª REGIÃO – PR

RRUUAA  GGEENNEERRAALL  CCAARRNNEEIIRROO,,  668800  ––  FFOONNEE  ((4411))  33226622--55550055  --  CCEEPP  8800006600--115500  --  CCUURRIITTIIBBAA  --  PPAARRAANNÁÁ

EDITAL PROCESSO SELETIVO 003/2012

RERRATIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
VAGAS DE PFIS com lotação em Umuarama/PR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI/PR, no
uso de suas atribuições, RERRATIFICA o indeferimento da inscrição do
processo seletivo para a vaga de profissional de fiscalização – PFIS, com
lotação em Umuarama/Pr, fazendo incluir na lista a candidata Stephanie
Turbay Costa (R. G. nº 97567492) que não protocolizou no prazo sua
inscrição de acordo com o item 9.4 do Edital. Publique-se.

Em 05/02/2013.

MARIANO DYNKOWSKI
Presidente da Comissão de Seleção Pública

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
CRECI 6ª REGIÃO – PR

RRUUAA  GGEENNEERRAALL  CCAARRNNEEIIRROO,,  668800  ––  FFOONNEE  ((4411))  33226622--55550055  --  CCEEPP  8800006600--115500  --  CCUURRIITTIIBBAA  --  PPAARRAANNÁÁ

ANEXO I

Inscrições homologadas:

LOTAÇÃO: CURITIBA/PR
VAGA (01): PROFISSIONAL DE SUPORTE TÉCNICO - PSTE

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

1. ALINE WALTRICK MOREIRA 8.360.554-5/PR

2. BRUNA FRANCIELY ROMANEK MARTINS 10.287.341-6/PR

3. ELISAMA RODRIGUES DA SILVA 10.279.985-2/PR

4. EMILIA MARY BRAVO BARROS 12.481.577-0/PR

5. FELIPE ANTONIO STOCCHERO 8.512.645-8/PR

6. FRANCISCO DAS CHAGAS CASTRO 3.301.981-5/PR

7. GILBERTO LUIZ BORN FILHO 8.557.926-6/PR

8. LINDA MEY FONTOURA DE CARVALHO 18.191.191-7/SP

9. MARCELO MIRANDA 5.408.177-4/PR

10. MARCIO GARDINI DALAGO 6.149.185-6/PR

11. MARIA CRISTINA MARQUES DA SILVA 1.772.049-8/PR

12. PAULA ALESSANDRA HIRANO 8.883.515-8/PR

13. TATIANE GONÇALVES 8.568.802-2/PR

14. TAYRINE CRISTINE DA SILVA 10.561.896-4/PR

15. THAIS FRANCINE DE SOUZA 12.343.731-4/PR

16. THIAGO GOMES ZIOLKOWSKI 8.093.186-7/PR

LOTAÇÃO: MATINHOS/PR
VAGA (01): PROFISSIONAL DE FISCALIZAÇÃO - PFIS

NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

1. ADRIANO BIANCONI 7.033.210-8/PR

2. ALEXANDRE FELIPE BITTENCOURT 8.274.779-6/PR

3. ANGELO BABIUK 4.227.469-0/PR

4. ANTONIO SECUNDE DE OLIVEIRA 1.365.608-8/PR

5. BRUNO GODOI JULIANO 10.043.215-3/PR

6. CELSO DE JESUS GARBULHA 3.896.358-9/PR

7. DÉBORA CRISTINE DOS SANTOS 7.250.460-7/PR

8. DÉBORA DE SOUZA CLARO 2.094.709-8/PR

9. EDUARDO CESAR ESCORSIN PERES 5.815.284-6/PR

10. EVERTON GERALDO COSTA 5.094.816-1/PR

11. FELIPE MASCHIO DE GODOY 6.645.904-7/PR

12. GILSIANE ELIAS GOMES 5.747.655-9/PR

13. JEFSON ARILDO MAES 7.338.576-8/PR

14. JOSIANE DOLATTA KOWALSKI 2.091.607-9/PR

15. LADY DAIANE DE MATTOS DE SOUZA 8.163.481-5/PR

16. LINCOLN THIAGO CALIXTO 3.993.912-6/PR

17. LUIZ CARLOS KNAPIK 4.244.955-5/PR

18. MARCOS AMORIM FLORÊNCIO 8.214.014-0/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
CRECI 6ª REGIÃO – PR

RRUUAA  GGEENNEERRAALL  CCAARRNNEEIIRROO,,  668800  ––  FFOONNEE  ((4411))  33226622--55550055  --  CCEEPP  8800006600--115500  --  CCUURRIITTIIBBAA  --  PPAARRAANNÁÁ

19. MARGARET MARY MARTELLI 657.457/SC

20. MOACIR CARDOSO 4.146.885-8/PR

21. ROBSON FELIPE TAVARES 9.121.822-4/PR

22. SANDRO MOREIRA DOS SANTOS 8.381.846-8/PR

23. SIMONE AMÉLIA DA SILVA 8.697.884-9/PR

24. SUELEM DETOMIN DE OLIVEIRA 10.633.808-6/PR

25. VALMOR TRENTIN JÚNIOR 1.460.596-1/MT

LOTAÇÃO: PATO BRANCO/PR
VAGA (01): PROFISSIONAL DE FISCALIZAÇÃO - PFIS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

1. ADILSON FERNANDO RIETTE 7.536.399-0/PR

2. ANDREA BARBOSA BARÃO 5.194.706-1/PR

3. CHAYANE TAYZE MACUGLIA OLIVEIRA 9.862.660-3/PR

4. DIOGO LOCATELLI 447.857-3/SC

5. EDSON LUIZ DOS SANTOS 5.138.993-0/PR

6. ELIZANDRO DAROZ 5.326.153-1/PR

7. GILBERTO GONÇALVES 9.349.936-0/PR

8. GISSELLI ANTONIETTI 8.853.893-5/PR

9. JOARES CORDEIRO BRASIL 1.288.836/PR

10. JULIANA PASA 8.728.339-9/PR

11. LILIAN LOURDES MODENA LAZZARI 13.602.174-5/PR

12. LUANA TONDO 6.703.283-7/PR

13. MARCELO SILVA DE ARAÚJO 3.296.169/PE

14. MARCIA LORENTZ DOS SANTOS 8.494.648-6/PR

15. PRISCILIA PONCIANO 8.360.639-8/PR

16. WAGNER ANDREI BOSI 8.596.787-8/PR

LOTAÇÃO: UMUARAMA/PR
VAGA (01): PROFISSIONAL DE FISCALIZAÇÃO - PFIS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

1. ANA CARLA NOVAIS DOS SANTOS 9.418.640-4/PR

2. ANDERSON ALVES BORGES 8.062.591-0/PR

3. CARLOS TETSUO SHIOTANI 10.727.489-8/PR

4. CLEBER PEREIRA DA SILVA 9.497.334-1/PR

5. CLEVERSON DE OLIVEIRA 5.724.267-1/PR

6. DAVID EDWARD DE LORENZI DINON 3.573.025-7/PR

7. EDUARDO INÁCIO LUCATO 7.801.089-4/PR

8. ELIANE AGDA DA SILVA 7.265.007-7/PR

9. ELISANGELA VIEIRA 6.542.278-6/PR

10. FRANCIELY LANDIM 10.726.818-9/PR

11. GABRIELA ZAFANELI GABRIEL 5.867.663-2/PR

12. GILSON ALEX PEREIRA 7.500.082-0/PR

13. JOLLY DANUBIA DE OLIVEIRA 8.221.352-0/PR

14. JULIANO SAKUNO PEZZOTI 5.348.082-9/PR

15. JULIO SÉRGIO BRUCZNITSKI 1.235.302-2/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
CRECI 6ª REGIÃO – PR

RRUUAA  GGEENNEERRAALL  CCAARRNNEEIIRROO,,  668800  ––  FFOONNEE  ((4411))  33226622--55550055  --  CCEEPP  8800006600--115500  --  CCUURRIITTIIBBAA  --  PPAARRAANNÁÁ

16. KATIA PRANDINI EVANGELISTA 9.872.175-4/PR

17. MAIK FRANCO LUIZ 8.923.441-7/PR

18. MARCIA BIONDARO GOIS 9.734.076-5/PR

19. RONIE PERINI 4.247.007-4/PR

20. TAHIANNE NEVES CORREA 7.767.589-2/PR

21. THAISE MARCHI DA SILVA 10.727.710-2/PR

22. WEBER GARCIA STEVANELLI 6.835.112-0/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
CRECI 6ª REGIÃO – PR

RRUUAA  GGEENNEERRAALL  CCAARRNNEEIIRROO,,  668800  ––  FFOONNEE  ((4411))  33226622--55550055  --  CCEEPP  8800006600--115500  --  CCUURRIITTIIBBAA  --  PPAARRAANNÁÁ

ANEXO II

Inscrições indeferidas:

LOTAÇÃO: CURITIBA/PR
VAGA (01): PROFISSIONAL DE SUPORTE TÉCNICO - PSTE

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

DOCUMENTO
DE

IDENTIDADE

FUNDAMENTAÇÃO DO
INDEFERIMENTO

1. FELIPE FRANCO DO
NASCIMENTO

46.382.826-
4/SP

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

2.  JHEIK WILLIAM DA SILVA
MAIA

12.812.457-
7/PR

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

3.  JONAS DIAS JACINTO
VIEIRA

8.942.021-
0/PR

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

4.  JORGE LUIZ CERDEIRA 7.864.200-
0/SP

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

5.  MAURÍCIO FERNANDO
DOS SANTOS SILVA

12.597.868-
1/PR

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

6.  THALITA HANG CALIXTO
KOS

7.266.171-
0/PR

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

7.  THYAGO BUCH 10.855.925-
0/PR

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

LOTAÇÃO: MATINHOS/PR
VAGA (01): PROFISSIONAL DE FISCALIZAÇÃO - PFIS

NOME DO(A) CANDIDATO
(A)

DOCUMENTO
DE

IDENTIDADE

FUNDAMENTAÇÃO DO
INDEFERIMENTO

1. LILIAN LOURDES
MODENA LAZZARI

1.360.214-
5/PR

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

2. PRISCILA PONCIANO 8.360.639-
8/PR

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

LOTAÇÃO: UMUARAMA/PR
VAGA (01): PROFISSIONAL DE FISCALIZAÇÃO - PFIS

NOME DO(A) CANDIDATO
(A)

DOCUMENTO
DE

IDENTIDADE

FUNDAMENTAÇÃO DO
INDEFERIMENTO

1. JOELSIO LUIS VENTORIM 3.583.728-
0/PR

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
CRECI 6ª REGIÃO – PR

RRUUAA  GGEENNEERRAALL  CCAARRNNEEIIRROO,,  668800  ––  FFOONNEE  ((4411))  33226622--55550055  --  CCEEPP  8800006600--115500  --  CCUURRIITTIIBBAA  --  PPAARRAANNÁÁ

2. RAFAEL RODRIGUES 8.047.448-
8/PR

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento do ponto 9.4, item III do
Edital 003/2012;